
 
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA 

 

 

 

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx. P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT 
Fone: (66) 3521-5030/5829/3716 

email: contato@altafloresta.mt.leg.br  -  site: http:www.altafloresta.mt.leg.br 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  003311,,  DDEE  0033  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  22001199..  
  
 O Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e nos explícitos termos da 

legislação vigente, 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º. INSTITUIR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
da Câmara Municipal de Alta Floresta, que será composta pelos seguintes 

membros: 

Presidente: JORGE RUAN DE OLIVEIRA 
MEMBRO: SALETE SCHUMANN  

MEMBRO: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR 

 
Artigo 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação. 
 
Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRA-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

  Alta Floresta/MT, em 03 de Janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Vereador EMERSON SAIS MACHADO 
Presidente 


